[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2014 года                                 № 342                                             п. Новонукутский

О внесении изменений в Порядок размещения

 в средствах массовой информации сведений

 о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных

служащих Администрации муниципального

образования «Нукутский район»

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Законом Иркутской области от 5 марта 2014 г. № 20-оз «О внесении изменений в статью 4 Закона Иркутской области «О представлении и проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера граждан, претендующих на замещение государственных должностей Иркутской области, и лиц, замещающих государственные должности Иркутской области, и соблюдения ограничений лицами, замещающими государственные должности Иркутской области», ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения в средствах массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Нукутский район», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 01 апреля 2013 г. № 164 следующие изменения:

1) Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и их ежегодное обновление, размещаются на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район» за весь период замещения муниципальным служащим должности муниципальной службы.».

2) В подпункте 3 пункта 3 слова «и несовершеннолетних детей» заменить словами «, детей и иных членов семьи».

3) В подпункте 4 пункта 3 слова «и несовершеннолетних детей» заменить словами «детям, иным членам семьи».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Мэр                                                                                                                            С.Г. Гомбоев